REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KACANIK
NRKONTRATES

KA 652 -19- 25147

26.03.2019

KACANIK

KONTRATE PER FURNIZIM ME MATERJAL SHPENZUES
{ nén 100000 €

Neni
Drejtori 1 QEAP'AGIME'nE Kaganik Naile Ramadani dhe ,Lutfi Brruti perfagsues

| NT.Luli’ Kacanik
Neni [I

Me kété kontraté béhet furnizimi me ushgim dhe pije per nevojat e Qerdhes se
femijeve "Agimi "né Kaganik
Meni IH

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Cmimi i cili duhet te
paguget pér furnizim sipas késaj kontrate éshte =950.00€ nentegindepesdhejtero)

Neni IV

(e mosmarveshie e obliguar e késaj kontrate nga njéra pale dot& pasojé ndérprerja e
kontratés dhe padija ng Gjykaten Komunale né Kaganik

Neni V
Kjo kontraté hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit né mesé dy paléve.

Palér nénshkruese

Drejtori I Qerdbes [ NT.Luli’ Kaganik _—
aile adani Lutfi Brruri
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